全国賃貸管理ビジネス協会
四国支部　会員各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて、全管協高橋会長の支部訪問による特別支部会を下記の日程にて開催
する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようお願い申し上げます。
　尚、ご出欠のご回答は、下欄の出欠表にご記入の上、９月２０日(金)までに
ＦＡＸにてご回答をいただけますようお願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 平成２５年１０月１０日(木)
★　場　　所 ホテルＪＡＬシティ松山 ３階　ドウエミーラ

ＴＥＬ　０８９－９１３－２５８０ 愛媛県松山市大手町1-10-10
★　参加対象 社長＆役員に限定
★　その他 懇親会と宿泊費は、支部にて負担致します。
★　スケジュール

受付 15：30～
①　支部長挨拶 16：00～
②　特別講演 【 ドラッカー＆稲森和夫から学ぶ経営の基本 】16：05～17：30

事業継承のコツと利益・売上げ倍増に繋がるノウハウを

経営者だけに伝授、ちんたい協会支援等

全管協会長・三光ソフランホールディングス(株)
代表取締役　高橋　誠一

③　懇親会(情報交換会） 17：45～19：00

会員名 ご出席 ご欠席

※懇親会のご出欠とホテルJALシティ松山（1泊朝食付きシングル）をご利用の場合は、○×でご記入下さい。

　又、ホテルの客室希望も喫煙は○禁煙は×にてご記入下さい。尚、ホテル満室の場合は他ホテルとなります。

【 事務局より回答欄 】

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp

記

平成25年8月29日

全管協四国支部長　冨田　稔
重 要

特別支部会開催のご案内

出欠の締切は、９月２０日（金）までに

ＦＡＸ番号　０８７－８１２－００２２　にお願い致します。

客室希望

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

ホテル懇親会

フリガ
ナ

参加者
名

フリガ
ナ

参加者
名

全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛